
ZARZĄDZENIE NR 433/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 marca 2025 r.

w sprawie utraty mocy upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572,1907,1940) zarządza się,  co następuje:

§ 1. Traci moc upoważnienie nr 317/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
6 lipca 2018 r. udzielone Angelinie Bujas.

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 stycznia 
2025 r.

                                                                       z up. PREZYDENTA MIASTA
                                                                                     Łukasz Sęk
                                                                   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa




		2025-03-03T13:53:37+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




